１

２ 平成30年5月15日（火）

午前８時３０分

午前８時４５分～９時００分

午前９時３０分

３

上尾市日の出4-1877　　TEL 048-777-2400

４ 60才以上で埼玉県弓道連盟会員であること。

(年度内に60才以上となる昭和34年4月1日以前生れの方は参加可)

５ 個人近的競技。５位まで入賞

６ (1)近的　２８メートル、３６ｾﾝﾁ霞的使用。

(2)順位　的中制により決定する。

(3)射数　一手１回、四ツ矢２回（計10射）坐射

７ ねんりん・実年のどちらか又は両方エントリー可能。申込時に明記のこと。

８

９ 平成30年4月30日（月）まで期限厳守

各支部担当者が取りまとめの上、下記申込先まで
10 県競技委員長　　　岡芹喜行

下記申込先へＥメールにてお問い合わせください。
11 県競技副委員長　 中島　勇

Ｅメール
12

さいたま市の選手は、さいたま市選出か埼玉県選出か、どちらに
エントリーするか明記すること。

ね ん り ん

申込期限

申 込 先

支 部 長 各 位

会 員 各 位

会 長

埼 玉 県 弓 道 連 盟

埼 玉 県 立 武 道 館

埼弓連競第29-21号

平 成 30 年 3 月 12 日

全 国 健 康 福 祉 大 会 （ ね ん り ん ピ ッ ク ） 県 連 予 選 会

本 橋 民 夫

記

埼 玉 県 弓 道 連 盟

兼 第 30 回 埼 玉 県 実 年 者 弓 道 選 手 権 大 会 の 案 内

　当連盟諸事業の遂行につきましては、日ごろ格別のご理解とご協力をいた
だき厚くお礼申し上げます。
　さて、標記大会を、下記のとおり開催いたしますので、各道場への周知およ
び会員各位の参加をお願いします。

所弓連締切　４月２０日

競技種目

競技方法

出場種目

参加資格

会 場

主 催

そ の 他  入賞者はホームページに掲載します。公表を希望されない方
は、申込書の「特記」欄に明記してください。

（公印省略）

開 館 時 刻

受 付 時 間

開 会 式

問合せ先

日 時